本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1.�“中矿转债”转股期为2020年12月17日至2026年6�月 10�日。

2.� 转股情况：2020年12月17日至2020年12月31日期间，“中矿转债” 共有404,049,

600元已转换成公司A股普通股，转股数量为26,099,952股，占“中矿转债” 转股前公司已

发行普通股股份总额的9.3118%。

3.�未转股可转债情况：截至2020年12月31日，尚未转股的“中矿转债” 金额为人民币

395,950,400元，占“中矿转债”发行总量的49.4938%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准中矿资源集团股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可[2020]� 920�号核准，中矿资源集团股份有限公司（以下简称

“公司”或“本公司” ）于 2020年 6�月 11�日公开发行了800万张可转换公司债券，每张

面值人民币 100�元，发行总额人民币 80,000�万元。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2020]� 593号” 文同意，公司80,

000万元可转换公司债券于2020年7月7日起在深交所挂牌交易，债券简称“中矿转债” ，债

券代码“128111” 。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定和《中矿资源集团股份有限公司公

开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》” ）的约定，公司本次发

行的“中矿转债”自 2020�年 12�月 17�日起可转换为公司普通股股票。

“中矿转债”的初始转股价格15.53元/股。因公司向90名激励对象授予共计253万股限

制性股票，“中矿转债” 转股价格自2020年12月17日起由15.53元/股调整为15.48�元/股，

具体内容参见公司于深圳交易所网站披露的《中矿资源集团股份有限公司关于 “中矿转

债”开始转股的公告》（2020-086号公告）。

二、可转债本次转股情况

公司本次发行的 “中矿转债” 转股期为：2020年12月17日至2026年6月10日。 截至

2020年12月31日，“中矿转债”共有404,049,600元已转换成公司A股普通股，转股数量为

26,099,952股，占“中矿转债”转股前公司已发行普通股股份总额的9.3118%。

截至2020年12月31日，尚未转股的“中矿转债”金额为人民币395,950,400元，占“中

矿转债”发行总量的49.4938%。

三、股本变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

64,091,662 22.87% 64,091,662 20.92%

股权激励限售股 2,530,000 0.90% 2,530,000 0.83%

高管锁定股 8,860,875 3.16% 8,860,875 2.89%

首发后限售股 52,700,787 18.80% 52,700,787 17.20%

二、无限售流通股 216,196,814 77.13% 26,099,952 242,296,766 79.08%

三、总股本 280,288,476 100% 26,099,952 306,388,428 100%

四、其他事项

投资者如需了解“中矿转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年6月9日披露的

《中矿资源集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文，或拨打投资者

专线 010-58815527进行咨询。

五、备查文件

1.�截至2020年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股

本结构表；

2.�截至2020年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“中矿转

债”股本结构表。

特此公告

中矿资源集团股份有限公司董事会

2021年1月4日

证券代码：002738� � � � � � � �证券简称：中矿资源 公告编号：2021-002

号债券代码：128111� � � � � � � � �债券简称：中矿转债

中矿资源集团股份有限公司

控股股东及实际控制人持股比例被动

稀释超过1%的公告

股东中色矿业集团有限公司及实际控制人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

中矿资源集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）可转换公司债券（以下

简称“中矿转债” ）自 2020�年 12�月 17�日起可转换为公司普通股股票，截至2020年12

月31日，“中矿转债” 转股数量为26,099,952股，总股本增加至306,388,428股，导致公司

控股股东中色矿业集团有限公司及实际控制人合计持股比例被动稀释超过1%， 现将具体

情况公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人 控股股东及实际控制人

住所 北京市海淀区长春桥路11号亿城大厦C2座12A层

权益变动时间 2020年12月31日

股票简称 中矿资源 股票代码 002738

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人

是√ 否□

中色矿业集团有限公司为公司控股股东；刘新国、王平卫、汪芳淼、陈海舟、吴志

华、欧学钢、魏云峰为公司实际控制人。

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 0 被动稀释2.15%

合 计 0 被动稀释2.15%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他（股权激励增发限制性股票及可转债转股股本增加,权益被动稀释） √

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称/股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

中色矿业 5,571.2343 20.05% 5,571.2343 18.18%

[…]

3、信息披露义务人三

信息披露义务

人基本信息

名称 杨昊

住所 江苏省无锡市滨湖区雪浪街道

权益变动时间 2020�年 12�月31日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类

变动股数

（股）

减少比例

比例被动减少

2020�年 2月28日至

2020年12月31日

人民币普通股 0 0.0655%

4、信息披露义务人四

信息披露义务

人基本信息

名称 李晓东

住所 江苏省无锡市滨湖区雪浪街道

权益变动时间 2020�年 12�月31日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类

变动股数

（股）

减少比例

比例被动减少

2020�年 2月28日至

2020年12月31日

人民币普通股 0 0.0071%

5、信息披露义务人五

信息披露义务

人基本信息

名称 董锡兴

住所 江苏省无锡市滨湖区雪浪街道

权益变动时间 2020�年 12�月31日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类

变动股数

（股）

减少比例

比例被动减少

2020�年 2月28日至

2020年12月31日

人民币普通股 0 0.0071%

6、信息披露义务人六

信息披露义务

人基本信息

名称 杨红娟

住所 江苏省无锡市滨湖区雪浪街道

权益变动时间 2020�年 12�月31日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类

变动股数

（股）

减少比例

比例被动减少

2020�年 2月28日至

2020年12月31日

人民币普通股 0 0.0071%

7、信息披露义务人七

信息披露义务

人基本信息

名称 无锡弘元鼎创投资企业（有限合伙）

住所 无锡市壬港村赵祖浜路南

权益变动时间 2020�年 12�月31日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类

变动股数

（股）

减少比例

比例被动减少

2020�年 2月28日至

2020年12月31日

人民币普通股 0 0.2229%

注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被

限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易

所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、比例被动减少是因为公司分别在2020年2月28日及2020年8月13日完成了激励计划首次

及预留授予登记工作，并且可转债于2020年12月15日开始转股，导致公司股本增加，使得信息

披露义务人持股比例被动减少。

二、本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

杨建良 有限售条件股份 10,1067,985 44.0729% 10,1067,985 41.4537%

杭虹 有限售条件股份 44,144,100 19.2500% 44,144,100 18.1060%

杨昊 有限售条件股份 2,526,415 1.1017% 2,526,415 1.0362%

李晓东 有限售条件股份 273,000 0.1190% 273,000 0.1120%

董锡兴 有限售条件股份 273,000 0.1190% 273,000 0.1120%

杨建娟 有限售条件股份 273,000 0.1190% 273,000 0.1120%

弘元鼎创 有限售条件股份 8,599,500 3.7500% 8,599,500 3.5271%

合计 157,157,000 68.5317% 157,157,000 64.4589%

注：

1、以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何

权利限制或被限制转让的情况。

三、相关说明

1、 本次权益变动属于公司激励计划授予登记完成及可转债转股导致股本增加而被动

稀释，不触及要约收购。

2、“上机转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时

间均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件

履行信息披露义务。

3、本次权益变动，不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构及持续经营

产生重大影响

特此公告。

无锡上机数控股份有限公司

董事会

2021年1月5日

证券代码：002616� � � � � � � � � � � �证券简称：长青集团 公告编号： 2021-001

债券代码：128105� � � � � � � � � � � �债券简称：长集转债

广东长青（集团）股份有限公司

关于签署《上官镇专业园集中供热特许经营协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

特别提示： 本次投资可能存在以下风险：

1、本项目的销售收入主要来源于项目区域内的供热收入，销售热价及国家政策的变化将影响

供热收益。

2、本项目的主要供热对象为项目特许经营权地域内用热企业，其企业结构发生重大变化将影

[…]

山东太阳纸业股份有限公司

2020年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：太阳转债（债券代码：128029）转股期为2018年6月28日至2022年12月22日；转股价格

为人民币8.55元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，山东太阳纸业股份有限公司（以下简称“公司” 或“太阳纸业” ）现将2020年第四季度可转换公

司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]1930号” 文核准，公司于2017年12月22日公开发行

了1,200万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额12.00亿元。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2018]19号” 文同意，公司12.00亿元可转换公

司债券于2018年1月16日起在深交所挂牌交易，债券简称“太阳转债” ，债券代码“128029” 。

根据相关规定和《山东太阳纸业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公

司本次发行的可转债自2018年6月28日起可转换为公司股份。

太阳转债的初始转股价格为8.85元/股。

因公司实施2017年度权益分派方案，每10股派1.00元人民币现金（含税）， 除权除息日为2018年6

月22日，太阳转债的转股价格于2018年6月22日起由原来的 8.85元/股调整为8.75元/股。

因公司实施2018年度权益分派方案，每10股派1.00元人民币现金（含税）， 除权除息日为2019年5

月23日，太阳转债的转股价格于2019年5月23日起由原来的 8.75元/股调整为8.65元/股。

因公司实施2019年度权益分派方案，每10股派1.00元人民币现金（含税）， 除权除息日为2020年7

月8日，太阳转债的转股价格于2020年7月8日起由原来的 8.65元/股调整为8.55元/股。

二、太阳转债转股及公司股份变动情况

2020年第四季度，太阳转债因转股减少193,659,500元（1,936,595张），转股数量为22,649,844

股，剩余可转债余额909,447,200元（9,094,472张）。 截至2020年12月31日，太阳转债尚有909,447,

200元（9,094,472张）挂牌交易。

公司2020年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股

/非流通股

21,431,750 0.82 0 0 0 -8,900,000 -8,900,000 12,531,750 0.48

高管锁定股 10,409,750 0.40 0 0 0 +1,600,000 +1,600,000 12,009,750 0.46

股权激励限售股 11,022,000 0.42 0 0 0 -10,500,000 -10,500,000 522,000 0.02

二、无限售条件流通

股

2,581,066,813 99.18 0 0 0 +31,549,844 +31,549,844 2,612,616,657 99.52

三、总股本 2,602,498,563 100.00 0 0 0 +22,649,844 +22,649,844 2,625,148,407 100.00

注：2020年11月20日，公司分别召开第七届董事会第十七次会议和第七届监事会第十六次会议，审

议通过了《关于公司〈限制性股票激励计划（2017—2019）〉第三个解除限售期解除限售条件成就的

议案》。公司限制性股票激励计划（2017-2019）第三个解除限售期符合解锁条件的激励对象为638人，

本次解锁的限制性股票数量为1,050万股。 本次解锁的限制性股票的上市流通日为2020年11月30日。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话0537-7928715进行咨询。

四、备查文件

1、截至2020年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“太阳转债”股本结构

表；

2、截至2020年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“太阳纸业” 股本结构

表。

特此公告。

山东太阳纸业股份有限公司

董 事 会

二○二一年一月四日

证券代码：002406� � � � � � � � �证券简称：远东传动 公告编号：2021-001

债券代码：128075� � � � � � � � �债券简称：远东转债

许昌远东传动轴股份有限公司

2020年第四季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

[…]

0.0239%。

未转股可转债情况：截至2020年12月31日，尚未转股的张行转债金额为人民币2,497,504,

900元，占张行转债发行总量的比例为99.9002%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，江苏张家港农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司” ）现将自2020年10月1

日至2020年四季度末可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告

如下：

一、张行转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]1344号” 文核准，公司于2018年11月12日公

开发行了2500万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额25亿元，初始转股价格为6.06元/

股。

经深交所“深证上[2018]582号”文同意，公司25亿元可转换公司债券于2018年11月29日起

在深交所挂牌交易，债券简称“张行转债” ，债券代码“128048” 。

根据相关法律、法规和《江苏张家港农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公司债券

募集说明书》的有关规定，公司本次发行的可转债自2019年5月16日起可转换为公司股份。

2019年6月4日，公司披露了《关于根据2018年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转

股价格的公告》（公告编号：2019-026）。 因公司实施2018年度权益分派，向全体股东每10股派

1.5元（含税）人民币现金，除权除息日为2019年6月12日。 根据可转债相关规定，张行转债的转

股价格于2019年6月12日起由原6.06元/股调整为5.91元/股，调整后的价格自2019年6月12日起

生效。

2020年6月20日，公司披露了《关于根据2019年度利润分配方案调整A股可转换公司债券

转股价格的公告》（公告编号：2020-027）。 因公司实施2019年度权益分派，向全体股东每10股

派1.5元（含税）人民币现金，除权除息日为2020年6月30日。 根据可转债相关规定，张行转债的

转股价格于2020年6月30日起由原5.91元/股调整为5.76元/股，调整后的价格自2020年6月30日

起生效。

二、张行转债转股及股份变动情况

自2020年10月1日至2020年第四季度末，“张行转债” 因转股减少数量为7张，转股数量为

121股。 截至2020年第四季度末，剩余可转债余额为24,975,049张。 自2020年10月1日至公司

2020年第四季度末，公司股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前

（2020年9月30日）

期间股份增减变动情

况（+,-）

本次转股增加

数量

本次变动后

（2020年12月31日）

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通

股

479,189,928 26.50 -1,910,691 0 477,279,237 26.40

二、无限售条件流

通股

1,328,767,713 73.50 +1,910,812 121 1,330,678,525 73.60

三、总股本 1,807,957,641 100.00 121 121 1,807,957,762 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话0512-56961859进

行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（张家港行）、

《发行人股本结构表》（张行转债）。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

二〇二一年一月四日

证券代码：603899� � � � � � � � �证券简称：晨光文具 公告编号：2021-001

上海晨光文具股份有限公司

关于使用部分闲置自有资金进行投资理财的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资理财受托方：中国农业银行股份有限公司（以下简称“农业银行” ）、上海浦东发展银行（以下

简称“浦发银行” ）

●本次投资理财金额：61,000万元

●投资理财产品名称：中国农业银行“本利丰·62天” 人民币理财产品、中国农业银行“安心·灵动·75

天” 人民币理财产品、浦发银行财富班车进取3号（90天）

●投资理财期限：1年以内

●履行的审议程序：上海晨光文具股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年4月10日召开第四届

董事会第二十次会议审议通过了《关于使用部分闲置自有资金进行投资理财的议案》，同意公司及子公司

使用最高额度不超过人民币160,000万元的闲置自有资金进行投资理财。 在上述额度内，资金可以滚动使

用。同时，授权公司总裁具体实施上述理财事宜，授权期限自董事会审议通过之日起1年内有效。独立董事、

监事会发表了同意的意见。具体情况详见公司于2020年4月14日披露的《晨光文具关于使用部分闲置自有

资金进行投资理财的公告》（公告编号：2020-013）。

一、 本次投资理财概况

（一）投资理财目的